PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL RRF Nº 006/2024

A Coordenação da Residência em Reabilitação Física (RRF) em conformidade com o

Edital RRF/Nº 001/2024 de 04 de março de 2024, torna público o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM REABILITAÇÃO FÍSICA –

2024:

1. RESULTADO FINAL

ÁREA: FISIOTERAPIA ORTOPÉDICA

ÁREA: FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA

ÁREA: FISIOTERAPIA RESPIRATÓRIA

Os eventuais pedidos de recursos serão aceitos até as 23:59 do dia 30/04/2024.

Jacarezinho, 29 de abril de 2024

Prof. Dr. Jorge Sobral da Silva Maia
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação

Assinado no original

Prof. Dr. Marcos Augusto Alves da Silva
Diretor de Pós-Graduação

Assinado no original

Prof. Drª. Ana Carolina Ferreira Tsunoda Del Antonio
Coordenadora da RRF

Assinado no Original

CANDIDATO PROVA
OBJETIVA
(Peso 4)

ANÁLISE DE
CURRICULO

(Peso 3)

PROVA
PRÁTICA
(Peso 3)

FINAL CLASSIFICAÇÃO

Isabela Bozelli 6,5 7,6 7,5 7,1 1º Lugar

Wellington Domingos 6,7 4,9 7,0 6,2 2º Lugar

CANDIDATO PROVA
OBJETIVA
(Peso 4)

ANÁLISE DE
CURRICULO

(Peso 3)

PROVA
PRÁTICA
(Peso 3)

FINAL CLASSIFICAÇÃO

Ariely Ferreira Rolim
Pinheiro

6,5 3,4 7,5 5,8 1º Lugar

CANDIDATO PROVA
OBJETIVA
(Peso 4)

ANÁLISE DE
CURRICULO

(Peso 3)

PROVA
PRÁTICA
(Peso 3)

FINAL CLASSIFICAÇÃO

Danila Yonara Inacio da
Silva

6,5 4,9 2,9 4,9 Desclassificado
(segundo item 9.1 do

Edital 0.1/2024)